

استان خوزستان

با هدف خدمات رسانی مطلوب به زائران

اربعین حسینی،

نشست هماهنگی پشتیبانی از

موکب‌های صنعت نفت برگزار شد

پروا آقاخانی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

نشست هماهنگی پشتیبانی از موکب‌های صنعت نفت در چذابه و شلمچه با هدف خدمات رسانی مطلوب به زائران اربعین حسینی برگزار شد.

در ابتدای این نشست فرمانده حوزة مقاومت بسیج شهید تندگویان با اشاره به اینکه صنعت نفت جنوب امسال در دو مرز شلمچه و چذابه موکب راه اندازی کرده است گفت: طی سالیان گذشته تنها در مرز چذابه موکب داشتیم اما طبق تاکیدات مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران امسال باید علاوه بر مرز چذابه در مرز شلمچه نیز با حمایت شرکت‌های ملی مناطق نفت خیز جنوب، ملی حفاری ایران، متن، نفت و گاز اروندان و اکتشاف به زائران خدمت رسانی کنیم. سرهنگ حسن باقری افزود: با استفاده از ظرفیت‌های موجود در این حوزه، تاکنون کار برپایی موکب‌ها و ایجاد زیرساخت‌ها در دو مرز شلمچه و چذابه پایان یافته و نیاز است شرکت‌های مذکور نسبت به پشتیبانی از موکب‌ها بپویژه در بخش فعالیت‌های فرهنگی، تبلیغات و اطلاع رسانی اهتمام داشته باشند.

در این نشست سعید آشتیبار سرپرست روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب با اعلام آمادگی برای همکاری با حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان، بر تنوع بخشی به فعالیت‌های فرهنگی در موکب‌های صنعت نفت جنوب، فراخوان خاطر نویسی و عکاسی، توجه به مباحث تحلیلی و معرفتی و معرفی شهدای صنعت نفت در موکب‌ها تاکید کرد. در ادامه این نشست همچنین اعضای جلسه از جمله جانشین فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان، رئیس روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران، رئیس روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون، رئیس روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون، فرمانده پایگاه بسیج شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون و جانشین فرمانده پایگاه بسیج شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادهای خود پرداختند. در پایان مقرر شد ضمن برنامه ریزی برای بازدید مدیران عامل شرکت‌ها از موکب‌ها، جلسات تخصصی با حضور روسای روابط عمومی شرکت‌های ملی مناطق نفت خیز جنوب، ملی حفاری ایران و نفت و گاز اروندان جهت هماهنگی و سازماندهی برای تأمین امکانات و خدمات مورد نیاز موکب‌ها تشکیل گردد.

معاون بانک توسعه تعاون استان مرکزی خیر داد،

پرداخت ۱۲ هزار میلیارد ریال تسهیلات طی یک سال

رضوان داوودی جم / گروه استان‌ها: معاون بانک توسعه تعاون استان مرکزی گفت: این بانک از شهریورماه پارسل تاکنون ۱۲ هزار میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرده است. عباس صلح آبادی به مناسبت هفته تعاون در جمع خبرنگاران در اراک، افزود: ۷۸ درصد از این تسهیلات معادل حدود ۱۰ هزار میلیارد ریال در بخش تعاون اعطا شده است.

وی بیان کرد: در سال جاری ۸۰ میلیارد ریال در زمینه ادوای پرداخت شده که این رقم ۷۸ درصد از بودجه اختصاص یافته سال جاری است. معاون بانک توسعه تعاون استان مرکزی ادامه داد: هم اکنون هیچ پرونده تسهیلات ادوای در این بانک در صف پرداخت نیست. صلح آبادی اظهار داشت: امسال ۱۵۲ مورد تسهیلات فرزندآوری به مبلغ ۵۴ میلیارد ریال پرداخت شده است.



وی عنوان کرد: تسهیلات اشتغالزایی روستایی از سال ۱۹۶ آغاز شده و در بانک توسعه تعاون از سال ۹۷ کلید خورده که تاکنون ۸۵۰ میلیارد ریال منابع در این بخش اختصاص یافته که ۸۱۰ میلیارد ریال معادل ۹۲ درصد از منابعی که اختصاص یافته پرداخت شده است. معاون بانک توسعه تعاون استان مرکزی افزود: تسهیلات بخش رونق تولید امسال ۸۰۰ میلیارد ریال است که این میزان ۱۰۰ درصد محقق و پرداخت شده و در این خصوص ۲۱ پرونده تسهیلات دریافت کرده‌اند. استان مرکزی با ۱۲ شهرستان دارای بیش از یک میلیون و ۴۸۰ هزار نفر جمعیت است.

استان‌ها Provinces

NasleFarda.net
nasleFardanews
nasleFarda

شمشبه ۱۵ شهریور ۱۴۰۱
سال سی و یکم | شماره ۶۸۸۶
۶ سپتامبر ۲۰۲۲ | ۹۱۲۴۴ صفحه



مدیر مجموعه کاریزبوم در نشست خبری مطرح کرد:

تأمین ۲۵ درصد منابع مالی انتقال آب به یزد توسط مجموعه



استاندار مینی بر اختصاص دو معدن این مهم به موقع انجام شود. منتظری توسعه پایدار استان را در گروه استفاده بهینه از تمام ظرفیت‌های داخلی دانست و بیان کرد: رسانه‌ها باید با ایجاد همدلی مسیر تأمین پایدار آب در استان یزد را هموار کنند. وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اهمیت اقدامات انجام شده

را، از دیگر اقدامات انجام شده و در دستور کار دانست و بیان کرد: طی چند ماه اخیر هشت نفر سارق شناسایی و دستگیر شدند و مقرر شد که به صورت موقت یک قطعه زمین برای استقرار پاسگاه انتظامی در نظر می‌شود. منتظری در خصوص تأمین مالی طرح انتقال آب از سد خرسان نیز خاطر نشان کرد: بر اساس تعهدی که به استاندار یزد دادیم، قرار است امسال برای اولین بار ۳۰۰ میلیارد تومان به منظور تأمین هزینه ورق لوله انتقال آب از سد خرسان توسط مجموعه کوثر انجام شود. وی با بیان این که اگر همین الان خریدار نقد برای زمین‌های موسسه کوثر وجود داشته باشد، می‌تواند هزینه انتقال آب به استان را تأمین کنیم، گفت: طبق برنامه ریزی انجام شده قرار است در آمد حاصل از مجموعه کاریزبوم بخشی از منابع مالی انتقال آب به استان یزد را تأمین کند. منتظری گفت: با توجه به میزان منابع در اختیار، موسسه کوثر می‌تواند ۲۵ درصد منابع مالی خط انتقال آب به استان یزد را تأمین کند.

به گفته یاسمی در دوره‌های آموزشی مذکور، الزامات و مقررات اچ‌اس‌ای در جایگاه‌ها، شرح وظایف در شرایط اضطراری، تجهیزات ایمنی و آشناسانی و شناسنامه ایمنی موافقتی برای شرکت کنندگان تکرار و یادآوری شد. وی بر رعایت حقوق شهروندی در همه مرزها، آماده بودن کلیه تجهیزات و تسهیل در سوخترسانی به ناوگان حمل و نقل زائران کربلای معلی تاکید کرد.

در راستای حفظ آمادگی رانندگان نفتکش و جایگاه‌های عرضه فرآوردهای نفتی منطقه کرمانشاه برگزار شد.

دوره آموزشی ایمنی و اطفا حریق ویژه رانندگان نفتکش و جایگاه داران منطقه

نفت این منطقه برگزار شد.

وی اظهار کرد: برگزاری دوره‌های آموزشی، آشنایی با اصول ایمنی و آتش‌نشانی و فرایند اجرای کار در جایگاه‌های مرزی مخصوص جایگاه‌های مستقر در نقطه صفر خسروی با اهداف ارتقای توانمندی و مقابله با شرایط اضطراری نیز بصورت عملی و تئوری برگزار شد.



کرمانشاه / اکبر میثاقی
kermanshahnasleFarda@yahoo.com

مدیر شرکت ملی بخش فرآوردهای نفتی منطقه کرمانشاه گفت: در راستای حفظ آمادگی رانندگان نفتکش و جایگاه‌های عرضه فرآوردهای نفتی در هنگام

مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان در آئین افتتاح متمرکز ۳۴ طرح تعاونی عنوان کرد:

اصفهان دارای رتبه اول کشور در سرمایه‌گذاری و اشتغال طرح‌های تعاونی

این امر نشان دهنده این است که بخش تعاون استان در راستای رسالت اصلی خود یعنی ترویج فرهنگ تعاون به نحو مطلوبی اقدام کرده است. مداحی ادامه داد: در این جشنواره ۴ شرکت تعاونی و اتحادیه امتیاز ۷۰۰ به بالا ۱۲ شرکت تعاونی و اتحادیه امتیاز ۶۰۰ به بالا را در استان کسب نموده‌اند که شرکت کیا پلیمر آروند با امتیاز ۷۶۷.۷۷ موق به کسب عنوان شایسته تقدیر ملی شد.

اصفهان در سرمایه‌گذاری و اشتغال طرح‌های تعاونی، رتبه اول کشور دارد

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان همچنین گفت: این استان در بین ۳۵۷ طرح افتتاح شده تعاونی در کشور در زمینه ۲ شاخص سرمایه‌گذاری و اشتغال، رتبه نخست را به خود اختصاص داده است. وی ادامه داد: ۳۴ طرح تعاونی با مشارکت ۲ هزار و ۶۸۸ عضو، سرمایه‌گذاری بیش از ۱۱ هزار و ۲۱۴ میلیارد ریال و اشتغال‌زایی ۲ هزار و ۹۶۸ نفر در استان اصفهان به بهره‌برداری رسید. مداحی اعلام کرد: ۹۹ درصد از سرمایه این طرح‌ها توسط اعضا و تنها یک درصد آن از طریق دریافت تسهیلات تأمین شده که جزو شاخص‌های مهم این طرح‌هاست وی گفت: بیشترین تعداد طرح‌های تعاونی در استان اصفهان به ترتیب در رشته‌های خدمات و صنعت هر کدام هشت طرح، مسکن هفت طرح، کشاورزی و تأمین نیاز هر کدام سه طرح، چندمنظوره و اعتبار هر کدام ۲ طرح و صنایع دستی یک طرح، فعالیت دارند. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان خبر داد: بیشترین تعداد طرح‌ها مربوط به شهرستان اصفهان با ۹ طرح، کاشان و مبارک هر کدام با سه طرح، خوانسار، فریدن، لنجان و شاهین شهر و میمه هر کدام با ۲ طرح، آران و بیدگل، تیران و کرون، چادگان، خمینی شهر، خور و بیابانک، دهقان، شهرضا، فلاورجان، گلیانگان، نایین و نطنز هر کدام یک طرح بوده است. گفتنی است: این مراسم در محل پروژه تعاونی مسکن کارکنان عضو نظام پزشکی کاشان که به‌عنوان طرح شاخص در بخش تعاون در استان اصفهان از سوی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی انتخاب شده بود با حضور معاونت توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری، مدیر امور شعب بانک توسعه تعاون استان، فرماندار کاشان و سایر مسئولین استانی و شهرستانی برگزار شد و از ۱۴ تعاونی برتر با اهدای تندیس و لوح تقدیر قدردانی شد. شایان ذکر است در پروژه تعاونی مسکن کارکنان عضو نظام پزشکی کاشان ۲۵۸ واحد مسکونی با سرمایه‌گذاری بیش از ۷۱۵ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید.



فرهنگ تعاون و کار گروهی باید ابتدا به ترویج فرهنگ تعاون و تعاونی در مدارس پرداخت و فرهنگ‌سازی نمود، نبود کار جمعی و مشارکتی از خصوصیات موجود در جامعه است که باید اصلاح شود. هر چند وجود هیات مذهبی در جامعه دینی ما از مصادیق تعاون است شایسته است سیاست‌گذاران و تصمیم سازان از این ظرفیت به نحو مقتضی استفاده کنند.

مشارکت ۳۸۰ در صدی تعاونی‌های اصفهان در هفدهمین جشنواره تجلیل از تعاونی‌های برتر

مداحی، با اشاره به اقدامات متعدد و ارزشمند شرکت‌های تعاونی در ابتدای انقلاب گفت: از بعد انقلاب تاکنون بیش از ۱۹۴ هزار واحد مسکونی توسط شرکت‌های تعاونی متعارف و ۲۳ هزار واحد مسکن مهر ساخته شده است. وی در خصوص برگزاری هفدهمین جشنواره تعاونی‌های برتر گفت: ۳۱۴ تلاش‌های صادقانه و اقدامات ارزشمند همکاران در بخش تعاون امسال ۳۱۴ شرکت تعاونی از استان اصفهان در جشنواره تعاونی‌های برتر شرکت کردند

همزمان با افتتاح متمرکز ۴۵۷ طرح تعاونی در سراسر کشور، در ارتباط ویدیو کنفرانسی با حضور رئیس جمهور ۳۴ طرح تعاونی با سرمایه‌گذاری بالغ بر ۱۱ هزار میلیارد تومان در استان اصفهان به بهره‌برداری رسید.

افتتاح متمرکز ۳۴ طرح تعاونی

مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان در این مراسم ضمن خیر مقدم به اعضای حاضر در مراسم باینکه ۳۴ طرح از کل طرح تعاونی که افتتاح می‌شود مربوط به استان اصفهان است گفت: ۲۷ درصد از کل سرمایه‌گذاری انجام شده از طرح‌های تعاونی مذکور متعلق به استان اصفهان است. میثم مداحی، در آئین افتتاح متمرکز ۳۴ طرح تعاونی، با اشاره به اینکه در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، بخش‌های مختلف اقتصاد به سه بخش؛ دولتی، خصوصی و تعاونی تقسیم می‌شوند افزود: بخش تعاون دارای جایگاه ویژه در دین مبین اسلام و قانون اساسی است به‌نحوی که در آیه دوم سوره مبارکه مائده به اهمیت جایگاه تعاون در جامعه اشاره شده است.

استفاده شرکت‌های دانش‌بنیان از معافیت‌های قانونی

وی ادامه داد: بر همین اساس پس از پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، در بخش تعاون در قانون اساسی و تدوین و تصویب قانون تعاون پس از ۸ سال دفاع مقدس در ۱۳ شهریور سال ۱۳۷۰ توسط مجلس سوم شورای اسلامی انجام شد و مقدمه شکل‌گیری وزارت تعاون فراهم شد. وی متذکر شد که هنر بخش تعاون جمع سرمایه‌های خرد و مشارکت آحاد مردم در بخش‌های مختلف اقتصادی و رشد سهم مردم از اقتصاد و تولید ناخالص ملی است که اولین ثمره این خداد موضوع توزیع عادلانه‌تر درآمد و ثروت در بطن جامعه است. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان از مزایای توجه به بخش تعاون را رشد تولید، کاهش بیکاری جوانان و فارغ‌التحصیلان دانشگاهی و ارتقا صادرات غیر نفتی عنوان کرد و افزود: اکنون که حسب فرمایشات مقام معظم رهبری سال جاری به‌عنوان "سال تولید، اشتغال و دانش‌بنیان" نام‌گذاری شده است و شرکت‌های دانش‌بنیان بعضاً از معافیت‌های قانونی برخوردارند و همچنین بخش تعاون و شرکت‌های تعاونی نیز در مسیر کاری خود موردی از معافیت‌های مالیاتی و قانونی را یدک می‌کشند طبیعتاً تشکیل شرکت‌های دانش‌بنیان در قالب تعاونی، می‌تواند بار بیشتری از

